Prefeitura Municipal de João Dourado

Outro

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA CNPJ: 13.891.510/0001-48 RESULTADO DA CHAMADA PUBLICA Nº 02/13

O MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO, Estado da Bahia, através da Secretária Municipal de Educação, torna público, o resultado da Chamada Pública nº 02/13, tendo como **Objeto:** Aquisição de Gêneros Alimentícios para Alimentação Escolar, diretamente da Agricultura Familiar — **AGRICULTORES SELECIONADOS: Grupo Formal:** Associação dos Produtores de Leite e Derivados de João Dourado e Região Vlr. R\$ 48.300,00; **Grupo Informal:** Carlos Andre S. Silva Vlr. R\$ 2.775,00, Edson Roberto N. Dourado Vlr. R\$ 3.320,00, Elenita S. Lima Vlr. R\$ 1.275,00, Fernando L. Dourado Vlr. R\$ 4.000,00, Francisco F. do Aguiar Vlr. R\$ 3.800,00, Jedem C. da Silva Vlr. R\$ 2.200,00, Juliana Timóteo S. Nunes Vlr. R\$ 3.660,00, Mauricio M. da Silva Vlr. R\$ 4.575,00, Nelson A. Dourado Vlr. R\$ 3.200,00, Quênia da S. Dourado Vlr. R\$ 1.600,00 e Vacsonley L. de Souza Vlr. R\$ 8.000,00; Vlr. global Grupo Informal de R\$ 38.405,00; (G.Formal+G.Informal) R\$ 86.705,00— Danubio Timoteo de Souza — Presidente da CPL.

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR